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ASPIRAPOLVERE ASPIRALIQUIDI

ACCESSORI IN DOTAZIONE

00080-03979
Tubo 2,5 m

10001-09446

00080-01931

00080-01932

00080-01956

00080-01957

00080-01958

00070-00681

Windy 278 PF

• 2 motori ad alta efficienza • Sistema aspirante con raffreddamento by-pass • Sistema 
di pulizia del filtro • Fusto in polipropilene antiurto • Carrello antiurto • Valvola a 
galleggiante • Filtro panno • Cavo di alimentazione 7,5 m • Ruote antitraccia • Accessori 
Ø 40 • Tubo scarico liquidi

Modello Windy 278 PF
Codice 40019-00002
Codice a barre 8013298066544
Alimentazione 220-240V ~ 50-60Hz
N° motori - potenza (max) 2 - 2000 (2400) W Motori ad alta efficienza.
Depressione aspirazione 22 kPa/2200 mmH2O
Portata aria 130 l/s
Volume totale/polvere/liquidi 78 l./35 l./48 l.
Dimensioni imballo/peso 75 x 60 h 103 cm / 24 Kg
Pallet 120 x 80 h 222 cm - 2 pz x strato 4 pz

Filtri opzionali:

• Kit 10 filtri raccoglitori in carta 
cod 10001-08169 

• Filtro panno per polvere fine
cod 00070-00680 
• Prefiltro Nylon 

cod 10001-08208
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MAGGIORI 
INFORMAZIONI

SCUOTIFILTRO PNEUMATICO AD 
INVERSIONE DI FLUSSO

400 mm


